In definitionis hypothesi, si $m, n \in N$, erit $\varphi (m + n) = (\varphi m) (\varphi n)$; $(\varphi m) n = \varphi (m n)$.

Si hac definitione in Arithmetica utimur, haec invenimus. Numerum qui sequitur numerum a signo faciliori $a +$ indicare possumus; tunc $a + 1, a + 2, \dots$ et, si b est numerus, $a + b$, sensum habent $a +, a + +, \dots$ quod a definitione in § 1 patet. Propositionem 6 in § 1 scribere possumus $N + \supset N$. Si a, b, c sunt numeri, tunc $a : + b . c$ significat $a + b c$, et $a : \times b . c$ significat $a b^c$.

Multis aliis proprietatibus gaudent functionum signa, praesertim si conditioni satisfaciunt: $\varphi x = \varphi y . \supset . x = y$. Functionis signum quod huic conditioni satisfacit vocatur a clarissimo Dedekind *simile* (ähnlich Abbildung).

Sed his exponendis locus deest.

Declarationes.

Definitio, vel breviter *Def.* est propositio formam habens $x = a$, sive $\alpha \supset . x = a$, ubi a est signorum aggregatus sensum habens notum; x est signum, vel signorum aggregatus significatione adhuc carens; α vero est conditio sub qua definitio datur.

Theorema, (Theor. vel Th) est propositio quae demonstratur. Si theorema formam habet $\alpha \supset \beta$, ubi α et β sunt propositiones, tunc α dicitur *Hypothesis* (Hyp. vel breviter Hp.), β vero *Thesis* (Thes. vel Ts.). Hyp. ac Ts. a Theorematis forma pendent; nam si loco $\alpha \supset \beta$ scribemus $-\beta \supset -\alpha$, erit $-\beta$ Hp, et $-\alpha$ Ts.; si vero scribemus $\alpha - \beta = \Delta$, Hp. ac Ts. absunt.

In quolibet § signum P quod quidam numerus sequatur, propositionem indicat eiusdem § hoc numero signatam. Logicae propositiones indicantur signo L et propositionis numero.

Formulae quae in una linea non continentur, in altera linea, nullo interposito signo, sequuntur.

ARITHMETICES PRINCIPIA.

§ 1. De numeris et de additione.

Explicationes.

Signo N significatur *numerus (integer positivus)*.

- » 1 » *unitas.*
- » $a + 1$ » *sequens a , sive a plus 1.*
- » $=$ » *est aequalis. Hoc ut novum signum considerandum est, etsi logicae signi figuram habeat.*

Axiomata.

1. $1 \in N.$
2. $a \in N. \supset a = a.$
3. $a, b, c \in N. \supset a = b. = . b = a.$
4. $a, b \in N. \supset a = b. b = c : \supset a = c.$
5. $a = b. b \in N : \supset a \in N.$
6. $a \in N. \supset a + 1 \in N.$
7. $a, b \in N. \supset a = b. = . a + 1 = b + 1.$
8. $a \in N. \supset a + 1 - = 1.$
9. $k \in K. \therefore 1 \in k. \therefore x \in N. x \in k : \supset x. x + 1 \in k :: \supset N \supset k.$